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AbbVie Inc. (ABBV), biyoteknoloji firması ImmunoGen'i
satın almayı tamamladı ve yenilikçi antikor-ilaç konjugatı
(ADC) ELAHERE'nin eklenmesiyle onkoloji hattını genişletti .
Yumurtalık kanseri için FDA onaylı tek ADC olan ELAHERE®,
folat reseptör-alfa (FRa) pozitif platine dirençli yumurtalık
kanserini (PROC) hedefleyerek daha önce bir ila üç sistemik
tedavi görmüş hastalar için yeni bir tedavi seçeneği
sunuyor. Anlaşmanın mali şartları arasında AbbVie'nin tüm
mevcut ImmunoGen adi hisselerini hisse başına 31,26
dolardan satın alması yer alıyor ve ImmunoGen hisselerinin
bugünkü piyasa açılışından önce Nasdaq’da işlem görmeye
son vereceği beklentisi var.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hisse mavi kanal içerisinde
yükselişini sürdürüyor. 155.00 desteğinin üzerinde
alımlar hız kazanabilecekken, bu desteğinin kırılması
halinde düşüşler ön plana çıkabilir.

Yukarıda 175.91 direncinin üzerinde önce 196.83 ve
arkasından 215.84 direncine doğru yükseliş
kaydedilebilir.

Aşağıda ise 167.60 seviyesinin altında önce 155.00 ve
arkasından 136.12 desteği test edilebilir.
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Bristol Myers Squibb Company (BMY) ilaç şirketi
RayzeBio’yu 4.1 milyar dolara satın alacağını söyledi. BMY
ve RayzeBio, Inc. 9 Şubat 2024 Perşembe günü Hart-Scott-
Rodino Antitröst İyileştirme Yasası (HSR) kapsamındaki
bekleme süresinin sona ermesiyle birlikte önemli bir
düzenleme engelini ortadan kaldırdı Bu gelişme, Bristol
Myers Squibb'i, RayzeBio'nun tüm tedavüldeki hisselerini
nakit olarak hisse başına 62,50 dolardan satın almaya
yönelik ihale teklifini tamamlamaya bir adım daha
yaklaştırdı. RayzeBio, kanser tedavisi için radyofarmasötik
terapötikleri (RPT) geliştirmeye adanmış bir şirkettir ve
önde gelen programı şu anda Faz 3 klinik denemesindedir.
Bu satın alma, RayzeBio'nun ilaç adayları portföyünden ve
geliştirme yetenekleri ile üretim altyapısına yönelik
stratejik yatırımlarından yararlanarak Bristol Myers
Squibb'in onkoloji sektöründeki konumunu güçlendirmeye
hazırlanıyor.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 

Teknik olarak baktığımızda hisse 48.26 desteğinin
üzerinde alış eğilimine devam edebilecekken, bu desteğin
altında satışlar hızlanabilir.

Yukarıda 50.53 direncinin üzerinde önce 53.45 ve
arkasından 61.96 direncine doğru yükseliş kaydedilebilir.

Aşağıda ise 48.26 seviyesinin altında önce 46.11 ve
arkasından 42.71 desteği test edilebilir.

https://www.gedikyatirim.com.tr/


Yurt Dışı Hisse Senetleri Bülteni
Visa Inc. (V)

12 Şubat 2024

444 0 435 www.gedikyatirim.com.tr

Visa Inc. (V), Conferma Pay ile iş birliği yaparak Visa Ticari
Ödeme teklifini yeni dijital cüzdan özellikleriyle geliştirdi.
Bu gelişme, sanal kurumsal kartları, Apple (AAPL) Pay ve
Google (GOOGL) Pay gibi üçüncü taraf platformlar da dahil
olmak üzere çalışanların dijital cüzdanlarına entegre ederek
kurumsal gider yönetimini kolaylaştırmayı amaçlıyor. İlk
olarak 2020'de başlatılan Visa Ticari Ödeme güncellemesi,
işletmelere güvenliği artırmak ve nakit akışını iyileştirmek
için tasarlanmış tokenleştirilmiş bir ödeme sistemi sağlıyor.
Tokenizasyon teknolojisi dolandırıcılık risklerini en aza
indirir ve işlem sürecini basitleştirerek hem şahsen hem de
çevrimiçi olarak güvenli ve verimli ödemelere olanak
tanınıyor. Visa'nın dijital ödemeler alanına olan bağlılığı,
buradaki çeşitli ve dinamik iş ortamına hitap etmeyi
amaçlayan bir hamle olan Latin Amerika ve Karayipler
bölgesine genişlemesiyle daha da vurgulanıyor. Bu
genişleme, küresel sanal kart harcamalarının 2023'te 3,1
trilyon dolardan 2028'e kadar %355 artacağını öngören
Juniper Research raporuyla örtüşüyor. Visa Commercial
Pay'in Asya-Pasifik, Avrupa, Orta Doğu ve Afrika ve Kuzey
Amerika'daki başarılı lansmanlarının ardından Latin
Amerika ve Karayipler'de 2024'ün sonlarında kullanıma
sunulması bekleniyor.

TEMEL ANALİZ TEKNİK ANALİZ 
Teknik olarak baktığımızda hissede yükseliş eğilimi devam
ediyor. Hisse 265.73 desteğinin üzerinde kaldığı sürece alıcılı
eğilimini koruyabilecekken, bu desteğin altında satışlar
hızlanabilir.

Yukarıda 279.67 direncinin üzerinde önce 290.30 ve arkasından
307.50 direncine doğru yükseliş kaydedilebilir.

Aşağıda ise 274.16 seviyesinin altında önce 265.73 ve
arkasından 252.81 desteği test edilebilir.
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